
Neophotonics PT7320-31-2TP Datablad

Äkta NeoPhotonics 155M OC-3 1310nm SMF 60km SFP Transceiver Module

PT7320-31-2TP

NeoPhotonics PT7320-31-2TP Small Form Factor Pluggable (SFP) optiska transceivrar överensstämmer med Small Form Factor

Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). 155M SFP Transceiver kan nå upp till 60 km genom singelmodsfiber.

Specifikationer

Produktnummer: PT7320-31-2TP

Formfaktor: SFP

Kontakt: LC

Datahastighet: 0,125 till 0,155 Gb/s

Läge: Singelläge

Våglängd: 1310 nm

Fibrer: Dual Fiber

Avstånd/räckvidd: 60 km/37 miles

RoHs: Ja
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